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11980:-
Avresor: 15/5 och 11/9

Ingår: Flyg Landvetter-Azorerna t/r, busstransfer 
Ponta Delgada – hotellet t/r, logi i 2-bäddsrum, 1 lunch 
och 7 middagar, guidad rundvandring i Ponta Delgada, 
utflykt till Eldsjön, utflykt till Edens Lustgård, utflykt till 
Botaniska trädgården och de varma källorna i Furnas 
inkl lunch samt utflykt till Tvillingsjöarna.

Tillägg: Enkelrum 1895:-, avbeställningsskydd 400:-, 
reseförsäkring.

Valuta: Euro

Boende: Hotel São Miguel Park

  
De underbara Azorerna – med bloms-
terinramade sjöar, hänryckande utsikt 
över land och hav från bergstopparnas 
höjder. Utslocknande vulkaners djupa 
och gröna kratrar i ett orört landskap. 
Blommor, blommor och åter blommor 
i maj. Sol och värme tillsammans med 
välsmakande mat och en vänlig befolk-
ning gör Azorerna till ett paradis du nu 
kan få uppleva.

Resvägen
Landvetter – Azorerna Furnas

Flyget går från Landvetter till Azorerna. När vi 
landat möter vår buss och kör till vårt Hotell São 
Miguel Park. Det ligger centralt i ett förhållandevis 
lugnt och vackert område nära till såväl Ponta 
Delgadas centrum som den mycket fina och 
moderna gallerian Parque Atlântico. 
Här bor vi på bekvämt promenadavstånd till 
stadens välavvägda utbud av affärer,  restauranger, 
uteserveringar och sevärdheter. Boendet är 
utmärkt i fina ljusa dubbelrum med stora inslag 
av trä, glas samt gulbeige och svart marmor. 
Rummen har luftkonditionering, centralvärme, 
heltäckningsmatta, telefon, kabel-TV, skrivbord, 
bekväma sängar och fåtöljer samt ett fräscht 
badrum. Majoriteten av rummen har dessutom 
balkong vilket kan bokas mot tillägg. Semester-
faciliteterna och förutsättningarna för hälsa och 
välbefinnande på hotellet är mycket goda med 
bl.a. utomhuspool och solterrass med utsikt 
över Ponta Delgada samt fitnesscenter med 
inomhuspool, bastu, turkiskt bad, jacuzzi, massage 
och stort välutrustat gym. Vidare har hotellet en 
trevlig barsalong med utsikt över poolområdet 
och en utmärkt restaurang. På Hotel São Miguel 
Park bor vi enkelt bekvämt och bra på ett 
trestjärnigt hotell, men åtnjuter i många avseen-
den fyrstjärnig standard. Middag på hotellet.

Dag 1

Dag 8

Azorerna Furnas – Landvetter
Solbrända och betydligt yngre efter baden i 
ungdomens källa, med många synintryck och 
minnen vänder vi åter mot Sverige.

Utflykter
Huvudstaden Ponta Delgada

Efter frukost åker vi dit med vår buss. Här gör vi 
en ca tre timmar lång guidad rundvandring och 
ser på stadens sevärdheter. Eftermiddagen på 
egen hand i staden.

”Edens Lustgård” Sao Miguels 
distrikt Nordeste

Under en heldag går turen genom storslagen 
natur och fantastiska vyer till ”Edens lustgård” – 
São Miguels nordöstra distrikt Nordeste. Längs 
den vackra kustvägen utmed Atlanten kantas 
vår väg av blommor, en enorm grönska och fan-
tastiska vattenfall. De endemiska växterna trivs 
bra i den orörda miljön. Vägarna är slingriga och 
utsiktsplatserna många och vackra.

Botaniska trädgården 
och varma källor i Furnas

Vi stannar kring hotellet och gör en promenad 
i byn där vi bland annat besöker de varma käl-
lorna. Dagens lunch ”Cozido” – en gryta tillredd 
direkt i ett hål i den heta vulkaniska marken – 
avnjuts sedan på en restaurang inne i byn. 
I Furnas går tankarna till ett Island i tropisk gröns-
ka med varma källor och ångande, puttrande 
och mullrande gejsrar. Vi gör en promenad i den 
botaniska trädgården och avslutar med att njuta 
det 37-gradiga vattnet i ungdomens källa. Denna 
källa, som får sitt varma mineralhaltiga vatten 
direkt från underjorden, har du tillgång till under 
hela vistelsen.

Lago do Fogo – Eldsjön
Eldsjön anses av många vara den vackraste av 
de tre stora vulkankratersjöarna. På 800 meters 
höjd bjuds en betagande utsikt över den 500 
meter djupa vulkankratern med sin azurblåa sjö. 
I den lilla fabriken Cerâmica Vieira i byn Lagoa 
beskådar vi traditionell keramik tillverkning.  Vi 

far vidare till hästgården Pico da Cruz där man 
föder upp Lusitanohästar.  Vi bjuds på ridupp-
visningar, får titta på hästarna och blir bjudna på 
en underbar hemlagad azorisk lunchbuffé. Det 
blir en minnesvärd eftermiddag hos den mycket 
trevliga azoriska familjen.

Tvillingsjöarna – Sete Cidade
Vi åker till Sete Cidade, Tvillingsjöarna, den ena 
grön och den andra blå. Vi tar oss ner till den lilla 
fiskebyn Mosteiros för en lättare promenad. På 
hemvägen besöker vi teplantagen Chá Gorreana 
där vi får se den inhemska produktionen av 
azoriskt te, och givetvis provsmakar vi!

Två Lediga dagar
Sovmorgon? Frukost och sedan helt lediga dagar 
då du kan koppla av vid poolen på hotellet, eller 
kanske passa på att ta en tur ut på havet och titta 
på delfiner och valar. Det finns också möjlighet att 
spela golf på den närbelägna golfbanan som ligger 
i en underbar botanisk trädgård.


